бланк предприятия
Исх. №  ​​​______

Руководителю предприятия
ООО НПП «Перспектива»

Кузнецовой Т.М.

     Просим Вас отгрузить в течение 2023 года по договору химическую продукцию, которая не будет использоваться в целях противоречащих законам РФ:
     В случае использования вышеуказанных веществ не по назначению, фирма-покупатель несет полную административную ответственность согласно статей 28, 29, 30 Федерального закона РФ от 08.01.1998г. «О наркотических средствах и психотропных веществах».

     В случае необходимости покупатель обязуется предоставить список потребителей, которым отпускался данный прекурсор с указанием отпущенного количества.

     Условия хранения, отпуска, транспортировки и использования продукта соблюдаются согласно закона РФ. Документация ведется в соответствии с предъявленными требованиями.

     Ответственный исполнитель за данную закупку и оформление документов: ФИО ответственного
     Директор                                                                         ФИО
                                 МП